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 شهادت بسیجی حافظ امنیت 
در شیرود

یکی از بسیجیان شهر شیرود در مقر ایست و بازرسی 
از سوی راننده یک خودرو زیر گرفته شد و به شهادت 

. رسید
سرهنگ علی ابراهیمی، معاون روابط عمومی و تبلیغات 
سپاه کربلا از عروج شهادت گونه بسیجی حافظ امنیت 
»حامد لرز غلامی« خبر داد و گفت: بامداد سه شنبه 
برادر بسیجی حامد لرز غلامی از بسیجیان حوزه امام 
علی)ع( شهر شیرود )شهرستان تنکابن( در قالب تور 
ایست و بازرسی مقابل امامزاده سید حسین)ع( که 
با مجوز شورای تأمین شهرستان برای تأمین امنیت 
انجام شده بود بوسیله یک خودروی سواری مشکوک 
زیر گرفته شد که به دلیل شدت جراحات وارده 
دعوت حق را لبیک گفت. سخنگوی سپاه کربلا افزود: 
بلافاصله پس از وقوع حادثه، ضارب توسط نیروهای 
امنیتی دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شد.
 

قتل مادر مقابل چشم فرزندان
مرد جنایتکار که همسر جوانش را مقابل چشمان دو 

پسر خود کشته بود دستگیر شد.
سرهنگ سید حجت اله پورنجفی، سرپرست فرماندهی 
انتظامی پردیس در بیان جزئیات این خبر اظهار 
داشت: در پی وقوع خبر قتل زنی 37 ساله در یکی از 
خانه های پردیس تیم جنایی راهی محل شد. کارآگاهان 
پلیس آگاهی در این خانه با جسد زن جوان در حالی 
روبه رو شدند که آثار کبودی و ضرب و شتم روی بدن وی 
مشهود بود و به گفته مادر مقتول و فرزندان وی که دو 
پسر خردسال بودند قتل از سوی پدر خانواده رخ داده 
بود. بنابراین بلافاصله متهم شناسایی و دستگیر شد 
و انگیزه خود را از این جنایت اختلاف شدید خانوادگی 

کرد. عنوان 
 

 بازداشت سارقان 6 میلیارد تومانی 
در کرمان

سارقان سابقه دار که به خانه های خالی شهر کرمان 
دستبرد زده بودند دستگیر شدند.

سردار ناصر فرشید، فرمانده انتظامی کرمان در جمع 
خبرنگاران گفت: همزمان با وقوع چند فقره سرقت 
طلا، ارز و دلار از خانه های کرمان، مأموران پلیس آگاهی 
با سرنخی که از سارقان این پرونده به دست آوردند 
اقدامات خود را به صورت شبانه روزی آغاز کردند. در 
ادامه مشخص شد اعضای این باند از استانی دیگر 
وارد کرمان شده اند و طی سه روز تعطیلی ماه گذشته 
اقدام به سرقت از منازل خالی کرمان کرده اند. با 
پیگیری مأموران پلیس آگاهی، سارقان و خودرو آنها 
ظرف 2۴ ساعت شناسایی و 2 نفر از سارقان در یک 
عملیات هماهنگ، هنگام خروج از استان دستگیر 
شدند. اموال مسروقه نیز در استانی دیگر کشف و به 

کرمان منتقل شد.
وی با اشاره به اینکه سارقان در دیگر استان ها نیز 
سرقت های میلیاردی مرتکب شده بودند گفت: ارزش 
ریالی اموال مسروقه کشف شده ۶۰ میلیارد ریال برآورد 

است. شده 
 

خودرو سارقان کابل برق واژگون شد
 دو سارق که قصد سرقت از یک پادگان ارتش را داشتند 

هنگام فرار، خودرویشان واژگون و دستگیر شدند.
 سرهنگ علی زنگنه، فرمانده انتظامی شهرستان رباط 
کریم در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال 
دریافت خبری مبنی بر واژگونی یک دستگاه خودرو در 
محدوده جاده نظامی، مأموران واحد گشت کلانتری ۱۵ 
منجیل آباد در محل حاضر و در بدو ورود با خودرو تیبای 

واژگون شده با دو سرنشین مصدوم مواجه شدند.
 وی با اشاره به اینکه مأموران انتظامی با رفتارهای 
غیرعادی سرنشینان آسیب دیده روبه رو شدند، افزود: 
در ادامه مشخص شد که دقایقی قبل سرنشینان این 
خودرو قصد سرقت سیم و کابل برق از پادگان ارتش 
را داشتند که با مشاهده نگهبان پادگان اقدام به فرار 

کرده و خودرویشان واژگون شده است.
 زنگنه با بیان اینکه در این حادثه دو سارق دچار 
مصدومیت شدند، گفت: در ادامه این افراد از سوی 
نگهبانان پادگان مورد شناسایی قرار گرفته و به مرکز 
درمانی منتقل شدند. با توجه به اینکه مصدومیت این 
دو سارق جدی نبود، آنان از مرکز درمانی ترخیص و به 

کلانتری منتقل شدند.

مرگ کشاورز در دستگاه تیلر
کشاورز 77 ساله ساروی هنگام کار با دستگاه تیلر 

جان باخت.
 علی عباسی، مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران 
با اشاره به وقوع یک حادثه دلخراش برای یک کشاورز 
مازندرانی اظهار کرد: یک کشاورز اهل روستای اطراف 
ساری در اثر حادثه ای هنگام کار کردن با دستگاه 
کشاورزی تیلر جان خود را از دست داد. این مرد 
77ساله و متأهل در یکی از روستاهای شهرستان ساری 

دچار حادثه شد.
 مدیرکل پزشکی قانونی استان مازندران با تأکید بر 
رعایت موارد ایمنی در بهره برداری از دستگاه های 
کشاورزی، به کاربران این گونه وسایل توصیه کرد؛ از 
افراد ماهر و فنی به عنوان راننده این ادوات بهره برداری 

شود تا شاهد حوادث تلخ در این زمینه نباشیم.

از گوشه و کنار ایران

 سارقان خشن 60 میلیارد تومانی 
پای میز محاکمه

گروه حوادث/  4 مرد و یک زن که با تشکیل 
باند سرقت مسلحانه و زورگیری بیش از 
60 میلیارد تومان از خانه های ثروتمندان 
و رهگذران سرقت کرده بودند، بزودی در 
دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه 

. ند می شو
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از تابستان سال 
1401 با شکایت زنی در منطقه نیاوران تهران 
مبنی بر سرقت از خانه اش آغاز شد. وی 
در توضیح ماجرا به مأموران گفت: عصر 
ج شدم و  برای انجام کاری از خانه خار
پس از بازگشت به خانه متوجه به هم 
ریختگی اتاق ها و سرقت اموال و طلاهایم 
شدم. سارقان همه طلاها، ساعت های 
گرانقیمت، جواهرات، مجسمه های نقره 
و برنز و چندین شمش طلا به ارزش 8 
میلیارد تومان را از خانه ام سرقت کرده اند.
با اعلام این شکایت، مأموران تحقیقات 
خود را برای پیدا کردن عاملان سرقت 
آغاز کردند. کمتر از 24 ساعت بعد مردی 
در منطقه یوسف آباد به اداره پلیس رفت 
و مدعی شد در طول 2 ساعتی که خانه 
نبودم، دزد به خانه ام زده و کیف حاوی 13 
کیلو طلا به ارزش 18 میلیارد تومان را از 

خانه ام دزدیده اند.
این در حالی بود که شکایت های دیگری 
نیز به پلیس رسید و همه سرقت ها به یک 
خ داده بود. کم کم تعداد شاکی ها  شیوه ر
افزایش یافت و به 30 نفر رسید. بدین 
ترتیب سریالی بودن سرقت ها قوت گرفت 
و مشخص شد سارقان پس از زاغ زنی 
خانه های خالی افراد ثروتمند در مناطق 

شمالی شهر اقدام به سرقت می کردند.

در نهایت مأموران با کنترل نامحسوس 
و بررسی محل هایی که احتمال سرقت 
وجود داشت و همین طور رصد سارقان 
سابقه دار موفق شدند یکی از اعضای 
باند سرقت را که در حال موبایل قاپی 
بود، شناسایی و دستگیر کنند. در ادامه 
مأموران با بررسی دوربین های مداربسته 
ی  محل ها و  ه  شد سرقت  ی  نه ها خا
زورگیری، چهره سارقان را شناسایی کردند. 
بدین ترتیب متهم در بازجویی های اولیه 
به سرقت از چندین خانه به همراه 4 نفر از 
دوستانش که یکی از آنها زن بود، اعتراف 
کرد و مأموران همه آنها را در یک عملیات 

منسجم دستگیر کردند.
در شاخه دیگری از تحقیقات مشخص 
شد که اغلب اعضای این باند علاوه بر 
سرقت از خانه ها گاهی به کیف قاپی و 
موبایل قاپی با سلاح سرد هم مبادرت 
کرده اند. پس از آن مالباختگان با حضور 
در اداره آگاهی، سارقان و اموال شان را 

کردند. شناسایی 
با تکمیل تحقیقات و گزارش پلیس و نظریه 
اداره تشخیص هویت، پرونده تکمیل و برای 
5 عضو باند به اتهام مشارکت در سرقت 
مسلحانه و گروهی در شب، مشارکت در 
شروع سرقت و تخریب در منازل، شروع به 
سرقت با سلاح سرد و تهدید و قدرت نمایی 
ح عمدی و مشارکت در  با قمه و ضرب و جر
سرقت مقرون به آزار کیفرخواست صادر و 
پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه 
کیفری یک استان تهران فرستاده شد و 
اعضای این باند بزودی محاکمه می شوند.

این در حالی است که سارقان موفق 
شده اند از برخی مالباختگان تلفن همراه 
اما همه مالباختگان  رضایت بگیرند 
خانه ها خواستار بازگشت اموال سرقتی و 

اشد مجازات برای سارقان هستند.
طبق بررسی ها ارزش اموال سرقت شده 
از خانه ها و زورگیری ها بیش از 60 میلیارد 

تومان برآورد شده است.

گروه حوادث/  سارق کارگاه های صنعتی در خاورشهر که حدود یک 
میلیارد تومان اموال مسروقه را به دو مالخر فروخته بود، دستگیر شد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« فرمانده انتظامی شهرستان ری در 
تشریح این خبر بیان داشت: در پی تماس تلفنی با مرکز فوریت های 
پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از یک کارگاه در محدوده »خاورشهر« تهران 
موضوع در دستور کار تیم عملیات کلانتری ۱77 این فرماندهی قرار 
گرفت. پس از حضور مأموران در محل سرقت و بررسی صحنه جرم 
مشخص شد سارق با تخریب قفل های ورودی وارد اماکن شده و لوازم را 
سرقت کرده است. در بازبینی دوربین ها هویت وی شناسایی و مشخص 
شد وی از سارقان حرفه ای و سابقه دار شهرستان همجوار است. در ادامه 

تحقیقات مخفیگاه وی در محدوده خاورشهر شناسایی و پس از انجام 
هماهنگی های لازم مأموران به محل اعزام و موفق شدند در یک عملیات 

ضربتی سارق را دستگیر و به مقر پلیس منتقل کنند.
متهم 3۵ ساله که دی ماه سال گذشته از زندان آزاد شده بود، در 
مواجهه با ادله پلیس و انجام تحقیقات به 9فقره سرقت از کارگاه های 
خاورشهر اعتراف کرد. در این خصوص 2مالخر وی شناسایی و در محلات 

مختلف تهران دستگیر شدند.
این مقام انتظامی در پایان گفت: طبق اعلام نظر کارشناسان سارق بالغ 
بر ۱۰میلیارد ریال از کارگاه های محدوده سرقت کرده است که تحقیقات 

برای شناسایی دیگر متهمان پرونده ادامه دارد.

سرقت میلیاردی از کارگاه های صنعتی

 فروش اکانت بازی های آنلاین
 ترفند مجرمان سایبری

فرزندان مرد میانسال خواهان قصاص  وی شدندفرزندان مرد میانسال خواهان قصاص  وی شدند

 مرد عصبانی 
همسر وسواسی اش را کشت

گروه حوادث/  این روزها کمتر کودک و 
نوجوانی را پیدا می کنید که با گوشی تلفن 
همراه یا رایانه خود سرگرم بازی های آنلاین 
نباشد. فراگیر شدن بازی های رایانه ای بین 
کودکان و نوجوانان هر چند تبعات ناخوشایند 
زیادی دارد اما یکی از مواردی که باید به 
آن توجه ویژه داشت گرفتار شدن در دام 
کلاهبرداران است. برخی افراد سودجو و 
کلاهبردار به بهانه فروش اکانت بازی های 
آنلاین از این کاربران کم سن و سال و 
کم تجربه سوءاستفاده می کنند. بارها در 
پرونده های پلیسی و قضایی شاهد بوده ایم 
که افرادی ناشناس با معرفی خود به عنوان 
فروشنده اکانت، بچه ها را وسوسه می کنند که 
به حساب شان پول واریز کنند اما به محض 
واریز پول، شماره خود را مسدود می کنند 
یا اکانت جعلی و غیرقابل استفاده به او 

می دهند.
از سوی دیگر بارها شاهد بوده ایم که کودکان 
و نوجوانان برای خرید بازی های آنلاین یا 
اکانت بازی بی اجازه و مخفیانه به حساب 
والدین شان دست اندازی کرده و به همین 
راحتی و از روی ناآگاهی به دنیای مجرمان 

کوچک وارد شده اند.
در همین زمینه، پلیس بارها به کاربران و 
والدین هشدار داده که مراقب فرزندان شان 
باشند تا گرفتار افراد سودجو نشوند چرا که 
در این بازی دو سر باخت، کودکان و نوجوانان 

یا قربانی می شوند یا مجرم.
روز گذشته نیز رئیس پلیس فتای استان 
کرمان با اشاره به اینکه ۱۰ درصد از جرایم 

سایبری این استان مربوط به افراد زیر ۱۸ 
سال است، گفت: مهم ترین جرم پرتکرار 
این گروه سنی، کلاهبرداری اینترنتی است.

سرهنگ رضایی در این خصوص افزود: با 
بررسی جرایم سایبری استان کرمان مشخص 
شد این افراد در ۸۵ درصد مواقع قربانی 
کلاهبرداری شده اند. شگرد مورد استفاده در 
این کلاهبرداری ها بیشتر مربوط به خرید و 
فروش اکانت بازی های رایانه ای بوده است.
رضایی بیان کرد: مجرمان سایبری ضمن 
سوءاستفاده از ناآشنایی کودکان و نوجوانان 
با نحوه خرید آنلاین، با تبلیغ فروش اکانت 
بازی های آنلاین، آنها را فریب می دهند 
و در دام مجرمانه خود گرفتار می کنند. 
دریافت وجه و واگذارنکردن بازی از مهم ترین 
شگردهای مجرمانه در این خصوص است که 
در ابتدا مبلغی به  عنوان بیعانه از متقاضی 
دریافت می شود و در ادامه فرد کلاهبردار 
دیگر پاسخگوی قربانی نخواهد بود یا پس 
از دریافت مبلغ کامل و واگذاری اکانت؛ 
دسترسی کاربر جدید بازی را با محدودیت 

می کند. مواجه 
رضایی در این خصوص به کودکان و نوجوانان 
توصیه کرد: حتماً برای خرید اکانت های بازی 
از والدین خود کمک بگیرند تا در دام مجرمان 
سایبری گرفتار نشوند و از سوی دیگر پرداخت 
هرگونه بیعانه برای خرید اکانت بازی های 
آنلاین منوط به دریافت اکانت بازی و تغییر 
رمزهای آن و تعیین ایمیل های پشتیبان جدید 
به صورت حضوری است و قبل از دریافت رمز، 

بیعانه ای پرداخت نکنید.

گروه حوادث/ مرد میانسال  که در پی 
چند دهه زندگی مشترک، از بیماری 
وسواس همسرش خسته شده بود در 
یک درگیری شدید او را به قتل رساند اما 
حالا هر سه فرزندش خواهان قصاص 

پدر شده اند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از 29 تیر سال 
۱۴۰۱ با تماس مرد جوانی که مدعی 
بود مادرش در خانه به قتل رسیده، 
آغاز شد. پس از این تماس مأموران 
به محل جنایت که خانه ای در خیابان 
منیریه بود، رفتند و پس از ورود به خانه 
با جسد زن میانسالی به نام پروین 

مواجه شدند.
پسر بزرگ مقتول در توضیح به مأموران 
گفت: من و 2 خواهرم ازدواج کردیم 
و به خاطر مشغله هایی که داریم 
نمی توانیم هر روز به پدر و مادرمان 
سر بزنیم. اما تقریباً هر روز با آنها تلفنی 

صحبت می کردم روز قبل هر چه زنگ زدم 
و با پدر و مادرم تماس گرفتم آنها پاسخگو 
نبودند. تلفن خانه را هم بر نمی داشتند 
خیلی نگران شدم امروز به در خانه آنها 
رفتم اما هرچه زنگ زدم باز نکردند در نهایت 
با کلید یدکی وارد خانه شدم و ناگهان با 
صحنه هولناکی روبه رو شدم جسد مثله 
شده مادرم داخل حمام افتاده بود و از پدرم 

هم خبری نبود.
پس از اظهارات پسر مقتول جسد با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد. 
بررسی ها نشان می داد که از قتل پروین 
بیش از 2۴ ساعت گذشته و از همان زمان 
هم همسر ۶۱ ساله اش به نام محمود ناپدید 

شده است. در حالی که فرضیه ارتکاب قتل از سوی پدر خانواده 
قوت گرفته بود و مأموران به دنبال ردی از محمود بودند تا اینکه 
3 ماه بعد از این جنایت مأموران موفق شدند رد مرد میانسال را در 
یکی از بوستان های تهران به دست آورده و وی را بازداشت کنند.
متهم پس از دستگیری و در همان بازجویی های اولیه به قتل 
همسرش اعتراف کرد و در تشریح ماجرا گفت: 37 سال با 
همسرم زندگی کردم اما از آنجا که او بیماری وسواس داشت 
زندگی برایم جهنم شده بود. هرسال هم وضعیتمان بدتر شد 
تا اینکه بیماری کرونا آمد و پروین دیگر رفتارش قابل کنترل نبود 
اگر از خانه بیرون می رفتم و بر می گشتم تا خودم و لباس هایم 
را کامل نمی شست اجازه نمی داد وارد خانه شوم. بعد از آن من 
به بیماری مبتلا شدم که باعث شده بود گاهی کنترل دفع ادرارم 
را نداشته باشم این موضوع هم مزید بر علت شد و همسرم به 
جای اینکه با من مدارا کند مدام شماتتم می کرد و من بسیار 
احساس حقارت می کردم. دائم در حال شستن وسایل خانه و 
لوازم شخصی و لباس های من بود. مجبورم می کرد تا لباس هایم 
را بعد از شست و شو، ساعت ها در آفتاب پهن کنم تا به اصطلاح 
پاک شود. رفتارهایش دیگر برایم قابل تحمل نبود حتی دیگر حق 
نداشتم در خانه خودم هرجا که می خواهم بنشینم و دست به 

وسایل خانه بزنم.
وی درباره روز حادثه گفت: آن روز دوباره به خاطر بیماری ام 
لباسم خیس شد و او به من بی احترامی کرد و با داد و فریاد و 
عصبانیت دوباره شروع کرد به شستن فرش و مبل خانه من به 
او اعتراض کردم و در یک لحظه عصبانی شدم و کنترلم را از دست 
دادم و با چاقو ضربه ای به او زدم که منجر به مرگش شد. پس از آن 
جسدش را به حمام بردم. متهم در پاسخ به این سؤال که چرا پس 
از قتل همسرت را مثله کردی، گفت: اصلاً یادم نمی آید که دست 
به چنین کاری زده باشم. اگر هم این کار را کردم علتش را نمی دانم.

با پایان اظهارات متهم، وی برای انجام معاینات روانی به پزشکی 
قانونی معرفی شد و پزشکان پس از بررسی وضعیت روانی متهم در 
گزارشی اعلام کردند محمود به اختلال روانی مبتلاست. اما این 
اختلال رافع مسئولیت کیفری او نیست و در هنگام ارتکاب جرم از 

سلامت روان برخوردار بوده است.
پس از اعلام این گزارش و تکمیل تحقیقات، برای مردمیانسال به 
اتهام قتل عمدی همسرش و جنایت بر میت کیفرخواست صادر 
و پرونده او برای رسیدگی به شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان 

تهران فرستاده شد تا بزودی محاکمه شود.


